Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare Integral de la buget
2541584 Comuna Maciuca

An: 2017 Trezorerie Balcesti
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de Ia perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri de Ia pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Sume defalcate din TVA (sesc
Sume defalcate din taxa pe val
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Alte taxe pe utilizarea bunuri
Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbry
Amenzi, penalitati s confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de Ia bugetul de sta
Subventii din bugetul de stat
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
Titlul XIX Plati efectuate in
Invatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI|
Titlul XIX Plati efectuate in
Sanatate

Editat la data de: 31-MAR-17 18:14:03
-functionare

la data de: 31-MAR-17

Cod

030000
031800
040000
040100
070000
070100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
110000
110200
110600
160000
160200
160201
160202
165000
300000
300500
300530
340000
340200
350000
350100
350102
370000
370300
420000
424100

510000
510000100000
510000200000
510000850000
650000
650000100000
650000200000
650000850000
660000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
804,116.00
222,498.00
142,498.00
80,000.00
.00
301,006.00
281,006.00
20,000.00
.00
6,690.00

Page 11 of 24

Incasari/Plati

1,039,635.85
1,447.00
1,447.00
148,809.56
148,809.56
252,818.95
136,104.00
31,467.00 -
104,637.00 .
115,720.00 -~
55,685.00 -
7,471.00
52,564.00 .
994.95 .
539,701.00
491,701.00
48,000.00
101,712.00
97,294.00
17,731.00 .
79,563.00 -
4,418.00 .
100.00
100.00
100.00
4.00
4.00 ,
12,391.00
12,391.00
12,391.00
24,019.66
24,019.66
6,672.00
6,672.00
763,587.99
196,373.68
142,495.00
55,065.68
1,187.00
292,773.20
280,978.00
12,495.20
700.00
6,672.00

Disponibil

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
40,528.01
26,124.32
3.00
24,934.32
.00
8,232.80
28.00
7,504.80
.00
18.00



Editat la data de: 31-MAR-17 18:13:50

Contul de executie al bugetului local
la data de: 31-MAR-17

Sursa de finantare Integral de la buget
2541584 Comuna Maciuca
An: 2017 Trezorerie Balcesti

Venituri/Cheltuieli Cod Credite
Veniturile bugetelor locale .00
Impozit pe venit 030000 .00
Impozitul pe veniturile din tr 031800 .00
Cote si sume defalcate din imp 040000 .00
Cote defalcate din impozitul p 040100 .00
Impozite si taxe pe proprieta 070000 .00
Impozit si taxa pe cladiri 070100 .00
Impozit pe cladiri de la perso 070101 .00
Impozit si taxa pe cladiri de 070102 .00
Impozit si taxa pe teren 070200 .00
Impozit pe terenuri de la pers 070201 .00
Impozit si taxa pe teren de Ia 070202 .00
Impozit pe terenul din extravi 070203 .00
Taxe judiciare de timbru si al 070300 .00
Sume defalcate din TVA (sesc 110000 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110200 .00
Sume defalcate din taxa pe val 110600 .00
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000 .00
Impozit pe mijloacele de tran 160200 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160201 .00
Impozit pe mijloacele de trans 160202 .00
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000 .00
Venituri din proprietate 300000 .00
Venituri din concesiuni si inc 300500 .00
Alte venituri din concesiuni s 300530 .00
Venituri din taxe administrati 340000 .00
Taxe extrajudiciare de timbru 340200 .00
Amenzi, penalitati si confisca 350000 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350100 .00
Venituri din amenzi si alte sa 350102 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370300 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00
Subventii din bugetul de stat 424100 .00
Cheltuielile bugetelor locale 837,437.00
Autoritati publice si actiuni 510000 236,798.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 510000100000 142,498.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 510000200000 80,000.00
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR 510000710000 14,300.00
Titlul XIX Plati efectuate in 510000850000 .00
Invatamant 650000 301,006.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 650000100000 281,006.00

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 650000200000 20,000.00

Page 11 of 24

Incasari/Plati

1,063,655.51
1,447.00
1,447.00
148,809.56
148,809.56
252,818.95
136,104.00
31,467.00
104,637.00
115,720.00
55,685.00
7,471.00
52,564.00
994.95
539,701.00
491,701.00
48,000.00
101,712.00
97,294.00
17,731.00
79,563.00
4,418.00
100.00
100.00
100.00
4.00

4.00
12,391.00
12,391.00
12,391.00
.00
24,019.66
24,019.66
6,672.00
6,672.00
787,607.65
210,629.68
142,495.00
55,065.68
14,256.00
1,187.00
292,773.20
280,978.00
12,495.20

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
49,829.35
26,168.32
3.00
24,934.32
44.00
.00
8,232.80
28.00
7,504.80



Editat la data de: 31.MAR-17 18:13:50

Contul de executie al bugetului local
la data de: 31-MAR-17

Sursa de finantare  Integral de la buget
2541584 Comuna Maciuca

An: 2017 Trezorerie Balcesti
Venituri/Cheltuieli

Titlul XIX Plati efectuate in

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIEL|

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL Il BUNURI S| SERVICI|

Alte actiuni economice

TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

Cod

650000850000
660000
660000100000
670000
670000100000
670000200000
670000590000
680000
680000100000
620000570000
700000
700000200000
700000710000
840000
840000200000
870000
870000550000

Credite

.00
6,690.00
6,690.00
8,790.00
6,590.00
700.00
1,500.00
198,532.00
88,099.00
110,433.00
58,921.00
45,100.00
13,821.00
21,500.00
21,500.00
5,200.00
5,200.00

.00

Sef serviciu ,
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Incasari/Plati

700.00
6,672.00
6,672.00
8,451.00
6,551.00

400.00
1,500.00

196,925.00
86,492.00
110,433.00
51,738.36
42,524.70
9,213.66
19,868.41
19,868.41
550.00
550.00
276,047.86

Disponibil

.00
18.00
18.00
339.00
39.00
300.00
.00
1,607.00
1,607.00
.00
7,182.64
2,575.30
4,607.34
1,631.59
1,631.59
4,650.00
4,650.00

.00



Editat la data de: 31-MAR-17 18:14:23
Contul de executie al bugetului local
la data de: 31-MAR-17 Page 3 of 6
Sursa de finantare  Activitati finantate integral din venituri proprii

2541584 Comuna Maciuca
An: 2017 Trezorerie Balcesti

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 1,920.00 .00
Venituri din prestari de servi 330000 .00 1,920.00 .00
Alte venituri din prestari de 335000 .00 1,920.00 .00
Cheltuielile bugetelor locale 500.00 310.35 189.65
Actiuni generale economice, co 800000 500.00 310.35 189.65
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII 800000200000 500.00 310.35 189.65

EXCEDENT/DEFICIT .00 1,609.65 .00

Intocmit | Sef serviciu ,



Sursa de finantare Integral de Ia buget
2541584 Comuna Maciuca

An: 2017 Trezorerie Balcesti
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice sj actiuni
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR
Alte actiuni economice
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |

Contul de executie al bugetului local

Editat la data de: 31-MAR-17 18:14:06

la data de: 31-MAR-17

Cod

370000
370400

510000
510000710000
700000
700000710000
870000
870000550000

Credite

.00

.00

.00
33,321.00
14,300.00
14,300.00
13,821.00
13,821.00
5,200.00
5,200.00
.00

Sef serviciu ,

-dezvoltare

Page 5 of 9

Incasari/Plati

24,019.66
24,019.66
24,019.66
24,019.66
14,256.00
14,256.00
9,213.66
9,213.66
550.00
550.00
.00

Disponibil

.00

.00

.00
9,301.34
44.00
44.00
4,607.34
4,607.34
4,650.00
4,650.00
.00



Trezorerie Balcesti Pag: 23
Editat ladata: 31.03.2017 06:13 PM

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:  COMUNA MACIUCA
- lei

COD FISCAL;: 2541584 DATA : 31.03.2017
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR VENITURI (CHELTUIELI) (credite-chelt/venituri-chelt)
E 335000 F Alte venituri din prestari de servicii si 1.920,00 ,00 ,00

alte act

24 A 510000710000 D Autoritati publice si actiuni externe - 14.300,00 14.256,00 44,00
TITLUL XII

24 A 510103710102 D Autoritati executive - Masini, ,00 14.256,00 ,00
echipamente si mijl

24 A 700000710000 D Locuinte, servicii si dezvoltare 13.821,00 9.213,66 4.607,34
publica - TITLUL

24 A 700600710130 D Iluminat public si electrificari - Alte ,00 9.213,66 ,00
active fix

24 A 870000550097 D Alte actiuni economice - Tranzactii 5.200,00 550,00 4.650,00
privind datori

24 A 875000550142 D Alte actiuni economice - Transferuri ,00 550,00 ,00
din bugetul |

24 A D Total (desch-ch)ct: 24 sursa: 4 33.321,00 24.019,66 9.301,34
sectiune: D

24 A 510000100000 F Autoritati publice si actiuni externe - 142.498,00 142.495,00 3,00
TITLUL 1 \ /

24 A 510103100101 F Autoritati executive - Salarii de baza ,00 95.921,00 M ,00

24 A 510103100106 F Autoritati executive - Alte sporuri ,00 5.937,00 -\ .00

24 A 510103100112 F Autoritati executive - Indemnizatii ,00 11.850,00 ,00
platite unor p

24 A 510103100113 F Autoritati executive - Indemnizatii de ,00 306,00 W/ 00
delegare /

/£

24 A 510103100130 F Autoritati executive - Alte drepturi ,00 2.362,00 s ,00
salariale in

24 A 510103100301 F Autoritati executive - Contributii de ,00 18.339,00 ,00
asigurari so

24 A 510103100302 F Autoritati executive - Contributii de ,00 582,00 .00
asigurari de

24 A 510103100303 F Autoritati executive - Contributii de ,00 6.03500 ,00
asigurari so

24 A 510103100304 F Autoritati executive - Contributii de ,00 176,00 - ,00
asigurari pe

24 A 510103100306 F Autoritati executive - Contributii pentru ,00 987,00 ,00
concedii

24 A 510000200000 F Autoritati publice si actiuni externe - 80.000,00 55.065,68 24.934,32
TITLUL 11

24 A 510103200101 F Autoritati executive - Fumituri de birou ,00 1.503,71 .00

24 A 510103200102 F Autoritati executive - Materiale pentru ,00 81,50 ,00
curatenie

24 A 510103200103 F Autoritati executive - Incalzit, [luminat ,00 1.870,66 ,00
si forta

24 A 510103200104 F Autoritati executive - Apa, canal si ,00 146,14 ,00
salubritate

24 A 510103200105 F Autoritati executive - Carburanti si ,00 12.690,13 .00

lubrifianti



24

24

24

247

24

24

24

Trezorerie Balcesti

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
COMUNA MACIUCA

COD FISCAL: 2541584
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR
municipal
A 670302100302 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal
A 670302100303 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal
A 670302100304 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal
A 670302100306 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal
A 670000200000 F Cultura, recreere sj religie - TITLUL
I BUNURI S
A 670302200108 F Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipal

A 670000590000 F Cultura, recreere si religie - TITLUL
XI ALTE CHEL

A 675000591200 F Alte servicii in domeniile culturii,
recreerii si

A 680000100000 F Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL 1 CHELTU]

A 680502100101 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Salar

A 680502100301 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr

A 680502100302 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr

A 680502100303 F Asistenta sociala in
- Contr

A 680502100304 F Asistenta sociala in
- Contr

A 680502100306 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Contr

A 680000570000 F Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

A 680502570201 F Asistenta sociala in caz de invaliditate
- Ajut

A 700000200000 F Locuinte, servicij si dezvoltare
publica - TITLUL

caz de invaliditate

caz de invaliditate

A 700501200103 F Alimentare cu apa - Incalzit, lluminat si
forta mo

A 700600200103 F Iluminat public si electrificari - Incalzit,
Ilumi

A 700600200200 F lluminat public si electrificari -
Reparatii curen

A 700600203030 F lluminat public si electrificari - Alte
cheltuieli
A 840000200000 F Transporturi - TITLUL |1 BUNURI

SI SERVICII

Pag: 25

Editat la data ; 31.03.2017 06:13 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

.00

.00

700,00

,00

1.500,00

,00

88.099,00

.00

,00

,00

.00

110.433,00

,00

45.100,00

,00

,00

,00

.00

21.500,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
27,00
278,00
8,00
45,00
400,00
400,00
1

-500,00
—_— 500,00

1.500,00

— 8649200
70.605,00

11.156,00

353,00

3.672,00

105,00

601,00
11043300
110.433,00
42.524,70

21.028,72

20.566,70

594,29

334,99

19.868.,41
—_ 17.005,41

/

DISPONIBIL
(credite-chelt/venitu ri-chelt)

1.607,00

,00

,00

1.631,59



